受文者：高雄市立高雄女子高級中學(高級中等以下學校國際教育
交流聯盟第六區辦事處)

發文日期：中華民國113年12月3日
發文字號：曾家圖字第1130010681號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：公益財團法人福島縣觀光物産交流協會委託書1份

主旨：檢送高級中等以下學校國際教育交流聯盟-第5區辦事處協助

公益財團法人福島縣觀光物産交流協會辦理「福島縣教育旅

行說明會」，敬邀有興趣之學校師長參加，請查照。

說明：

一、依據2024年10月29日公益財團法人福島縣觀光物産交流協會

委託書函辦理。

二、說明會資訊：

(一)承辦單位：高級中等以下學校國際教育交流聯盟第5區辦

事處(國立曾文家商)。

(二)地點：國立曾文家商圖資大樓一樓會議室（臺南市麻豆區

和平路9號）。

(三)時間：113年12月19日(星期四)下午2時至4時(於下午1時

30分開始報到入場)。

三、敬邀有意出席人員於113年12月13日(星期五)下午4時前至以

下網址報名：https://forms.gle/4YSXVWFqmanCh5GZ8。

四、敬請惠予出席人員公(差)假登記，差旅費由原所屬單位支應。

正本：國立嘉義高級工業職業學校(高級中等以下學校國際教育交流聯盟第九區辦事處)
、高雄市立高雄女子高級中學(高級中等以下學校國際教育交流聯盟第六區辦事處
)

副本：本校圖書館

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立曾文高級家事商業職業學校 函

地址：721台南市麻豆區和平路9號
聯絡人：黃淑蘭
電話：(06)5722079 分機761
電子郵件：shulan1978@gmail.com

高雄市立高雄女子高級中學 1131

1 1 3 7 1 0 7 3 6 0 0